EDITAL N.º 181/2024

Retifica o Edital n.º 175/2024.

O  MUNICÍPIO  DE  PASSO  FUNDO,  pessoa  jurídica  de  direito  público
interno, através do Secretário de Administração, Sr. Fernando de Oliveira Boeira, no uso de
suas  atribuições  legais  e  conforme  Decreto  n.º  80/2023,  à  vista  do  Processo  Interno
2023/59557, faz saber por este Edital a RETIFICAÇÃO, quanto aos chamados, para:

Onde se lê:

MÉDICO 12hs Lei n.º 5.864/2024

CLASSIFICAÇÃO NOME

10º Postergada Gabriela Sbardeloto Duart

Leia-se:

MÉDICO 12hs Lei n.º 5.864/2024

CLASSIFICAÇÃO NOME

8º Postergada Otávio Ciapparini Battisti

As demais disposições do Edital n.º 175/2024 permanecem inalteradas.

Gabinete do Secretário, Centro Adm. Municipal, em 13 de dezembro de 2024.

FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA
Secretário de Administração

__________________________________________________________________________________________
Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”

Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 F
E

R
N

A
N

D
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 B
O

E
IR

A
.

VERIFICAÇÃO DAS

ASSINATURAS

Código para verificação: 6SKF.CBBE.GDAR.6VPQ

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas

indicadas (horário de Brasília)

FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA (CPF 006.428.010-10) em 16/12/2024

11:13

Verifique a autenticidade em https://www.pmpf.rs.gov.br/autentica/ informando a chancela

6SKF.CBBE.GDAR.6VPQ